
Natasha OX zázračný čist prášek 1kg

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

3.6.2025 17:41
1/2

Kód produktu 394-542 
EAN 8594207444610 

Silný a univerzální odstraňovač skvrn OX: Zbavte se nečistot bez zbytečné chemie.

Cena bez DPH 189 Kč
Cena s DPH 229 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks



Natasha OX zázračný čist prášek 1kg

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

3.6.2025 17:41
2/2

Popis
Dokážete si představit, že existuje “něco” co si poradí s
většinou skvrn a nečistot v domácnosti? Seznamte se s
Natasha OX zázračným práškem, který je účinný a
univerzální odstraňovač skvrn, který si poradí s
nejrůznějšími nečistotami bez zbytečné chemie. Objevte
sílu OX!

OX - zázračný prášek je multifunkční odstraňovač skvrn
a čisticí prostředek, který se stane nepostradatelným
pomocníkem v každé domácnosti.

Biologicky odbouratelný odstraňovač skvrn – Šetrné
čištění bez zbytečné chemie
Natasha OX je plně biologicky odbouratelný odstraňovač
skvrn na bázi aktivního kyslíku. To znamená, že se po
smíchání s horkou vodou se zcela rozloží na nezávadné
látky, a to na peroxid vodíku a uhličitan sodný neboli
sodu.

OX - zázračný čisticí prášek
OX - zázračný čisticí prášek
Univerzální čisticí prostředek: Bělení, odstraňování skvrn
a hloubkové čištění v jednom
Objevte sílu Natasha OX zázračného prášku!

Je vhodný zejména pro bělení a odstraňování skvrn z
bílého a barevného prádla. Hloubkové čištění různých
povrchů v domácnosti.

.

Ecogarantie: Záruka šetrnosti k životnímu prostředí
Náš Natasha OX - zázračný prášek je hrdým nositelem
certifikace Ecogarantie.

Ecogarantie je nezávislá certifikace, která patří mezi
nejuznávanější a nejnáročnější v oblasti ekologičnosti a
šetrnosti k životnímu prostředí.

Produkty s tímto označením splňují přísná kritéria a
zaručují tak vysokou úroveň šetrnosti k životnímu
prostředí a lidskému zdraví.

OX - zázračný čisticí prášek
Jak a kde použít OX - zázračný prášek?
OX - zázračný čisticí prášek
Bílé prádlo
Přidejte lžíci OX zázračného prášku do bubnu pračky.
OX - zázračný čisticí prášek
Skvrny na prádle
Vždy přidejte 1-2 lžíce OX k bílému prádlu. Oblečení s
odolnými skvrnami namočte v HORKÉ vodě, ideálně přes
noc.
OX - zázračný čisticí prášek
Utěrky
Namočte v HORKÉ vodě s dvěma lžícemi OX alespoň na
4 hodiny. Odstraní veškerý tuk a skvrny na utěrkách.
OX - zázračný čisticí prášek
Připálený hrnec
Nasypte OX do připaleného hrnce a zalijte vodou,
přiveďte k varu a nechte několik hodin stát.
OX - zázračný čisticí prášek
Čištění toalety
Zahřejte 1l vody . Vyberte vodu z toalety a nalijte teplou
vodu. Přidejte 1-2 lžíce OX do mísy toalety. Nechte
působit přes noc. Pro dokonalé výsledky dočištěte
toaletní štětkou.
OX - zázračný čisticí prášek
Ucpané odpady
Nasypte OX do odpadu a zalijte vařící vodou. Nechte
několik hodin působit.
OX - zázračný čisticí prášek
Dětské lahvičky, termosky
Nasypte lžíci OX a zalijte HORKOU vodou a nechte stát.
OX - zázračný čisticí prášek
Kuchyňské dřezy
Nasypte dvě lžíce OX na dno dřezu a zalejte HORKOU
vodou.
OX - zázračný čisticí prášek
Čajové šálky a konvice
Nasypte 1 lžičku OX do šálku nebo konvice a zalijte
HORKOU vodou a nechte stát.

Parametry
Hmotnost včetně obalu 1,1 kg


